
ZARZĄDZENIE  Nr 10/2019 

Wójta Gminy w Winnicy 

z dnia 28 stycznia 2019 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Socjalnej Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  

 

 

                Na podstawie § 34 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  

wprowadzonego Zarządzeniem nr 9/2019 Wójta Gminy w Winnicy z dnia 28 stycznia 2019r. 

Wójt Gminy Winnica zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1 

Powołuje Komisję socjalną, której rolą będzie reprezentowanie interesów pracowniczych oraz 

wykonywanie zadań mających na celu usprawnienie administrowania ZFŚS. 

 

W skład Komisji Socjalnej powołuję: 

 Panią Karinę Sokołowską – Przewodnicząca 

 Panią Agnieszkę Ciemerych - członek  

 Panią Martynę Malinowską - członek  

  

§ 2 

Do zadań komisji Socjalnej należy: 

1) Reprezentowanie interesów pracowniczych; 

2) Przygotowanie i uzgadnianie projektów regulaminów i planów rzeczowo – finansowych; 

3) Opiniowanie wniosków o udzielenie pomocy socjalnej; 

4) Wnioskowanie do pracodawcy o uruchomienie środków na pomoc socjalną. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


